
Servizi Minimi Provincia di Lecce SALENTO in BUS 2025

Linea 206: Novoli-Campi-Guagnano-Salice-Veglie-Torre Lapillo-Porto Cesareo

Periodo: dal 01/07 al 31/08

Note: (*) La corsa B4 parte da Torre Lapillo

Ditta: STP

Contatti: 0832.228441 - 329 3703812

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B5
Novoli Via Sacco e Vanzetti (Padre Pio) 08:35 14:25 20:15
Campi Salentina Via Novoli 08:45 14:35 20:25
Campi Salentina Viale De Palma (c/o Tigotà) 08:46 14:36 20:26
Campi Salentina Ospedale 08:47 14:37 20:27
Villa Baldassarri Via S. Lorenzo 08:50 14:40 20:30
Guagnano Via A. Volta 08:55 14:45 20:35
Salice Salentino Via Vescovo Faggiano 09:05 14:55 20:45
Salice Salentino Via Fontana (c/o Convento) 09:10 15:00 20:50
Veglie Via Salice 09:20 15:10 21:00
Veglie Via Dante 09:23 15:13 21:03
Veglie P.zza Costituzione 09:25 15:15 21:05
Torre Lapillo Lidi 09:35 15:25 21:15
Porto Cesareo Via M. Rizzo 09:45 15:35 21:25

Quadro delle corse di RITORNO

(*) 

Località Fermata B2 B4 B6
Porto Cesareo Via M. Rizzo 13:15 19:10 00:30
Torre Lapillo Lidi 13:25 19:00 00:40
Veglie P.zza Costituzione 13:40 19:25 00:55
Veglie Via Dante 13:43 19:28 00:58
Veglie Via Salice 13:45 19:30 01:00
Salice Salentino Via Fontana (c/o Convento) 13:55 19:40 01:10
Salice Salentino Via Vescovo Faggiano 14:00 19:45 01:15
Guagnano Via A. Volta 14:05 19:50 01:20
Villa Baldassarri Via S. Lorenzo 14:10 19:55 01:25
Campi Salentina Ospedale 14:13 19:58 01:28
Campi Salentina Viale De Palma (c/o Tigotà) 14:14 19:59 01:29
Campi Salentina Via Novoli 14:15 20:00 01:30
Novoli Via Sacco e Vanzetti (Padre Pio) 14:25 20:10 01:40


